
Protokoll   styremøte   1/2021   
Dato:   20.   januar   2021   kl   20:00-22:00   
Tilstede:   Geir   Ottesen,   Dag   Christer   Lie,   Hege   Dahl   Moen,   Reidun   Monsholm,   Brit   Kvello,   
Ivar   Fredriksen   (fra   kl   21)   

Sak   1/21   Bankkontoer   til   distriktene   
Et   tillegg   til   sak   11/2020   (“ Vi   oppretter   egne   kontoer   til   distriktene,   som   NSSK   eier,   men   
distriktskontaktene   disponerer”.)   
Noen   av   distriktene   har   relativt   mye   penger,   og   noen   har   dem   i   kontanter.   Dersom   det   skulle   bli   
bytte   av   distriktskontakt   ønsker   vi   ikke   at   kontanter   “flyter”,   men   at   pengene   står   på   en   
bankkonto   og   at   disponent   endres   fra   gammel   til   ny   kontakt.   Dette   gjør   pengestrømmen   
tryggere   og   mer   oversiktlig.   
Vedtak:   Distrikter   som   har   over   1000   kr   i   beholdning   skal   ha   pengene   på   konto   hos   
NSSK.   Også   de   som   per   i   dag   har   pengene   i   kontanter.    Distriktene   kan   ha   inntil   1000   kr   i   
kontanter.   

Sak   2/21   Raseklubbenes   Fellesallianse   (RFA)   
RFA   ble   dannet   for   noen   år   tilbake   og   er   en   samarbeidsgruppe   på   tvers   av   raseklubber.   NSSK   
meldte   seg   ikke   inn   der   på   den   tiden,   men   vi   ser   nå   at   dette   er   en   svært   nyttig   plattform   å   ta   del   
i.   Spesielt   nå   mot   NKKs   RS   og   all   uroen   om   mulig   økning   av   grunnkontingenten   
Deltakelse   i   RFA   binder   oss   på   ingen   måte   til   deres   avgjørelser,   vi   står   fritt   til   å   mene   egne   ting  
der,   men   å   kunne   diskutere   relevante   saker   med   andre   raseklubber   vil   være   veldig   praktisk   for   
oss.   
Vedtak:   NSSK   meldes   inn   i   RFA.   
  

Orienteringssaker   

Årsmelding/innkalling   til   generalforsamling   
Årsmeldingen   nærmer   seg   klar,   og   må   sendes   ut   senest   13.   februar.   

Digital   generalforsamling?   
Vi   ser   at   en   fysisk   generalforsamling   kan   bli   vanskelig   å   gjennomføre   på   en   smittevernmessig   
forsvarlig   måte,   med   mindre   vi   skal   leie   en   gymsal   en   plass.   Det   vil   derfor   være   mer   
hensiktsmessig   å   ha   den   digitalt.   
NKK   vil   ha   RS   på   Teams,   vi   ser   på   om   det   er   et   alternativ   for   oss.   
OBOS’   løsning    https://www.digitalearsmoter.no/    kan   også   være   en   mulig   plattform.   

https://www.digitalearsmoter.no/


Hege   sjekker   ut   med   andre   raseklubber,   hvordan   de   har   eller   skal   gjøre   sine   
generalforsamlinger.   Opptelling   av   forhåndsstemmer   kan   bl.a.   bli   et   problem.   
Dersom   vi   ikke   avholder   GF   digitalt   må   vi   sannsynligvis   utsette   den   igjen,   og   det   ønsker   vi   
veldig   lite   siden   GF   i   fjor   ble   avlyst.   

Distriktskontakter   
Finnmark   har   trukket   seg.     
Innlandet   har   trukket   seg,   Vera   Schjølberg   fungerer   til   vi   finner   ny.   
Vi   mangler   fortsatt   i   Buskerud.   
Vi   leter   videre.   Vi   har   forsøkt   annonsering   i   bladet   og   på   facebook   flere   ganger,   men   har   ikke   fått   
noen   respons   der.   Vi   forsøker   allikevel   igjen,   men   erfaringen   tilsier   at   vi   må   spørre   folk   direkte.   

Blomster   til   begravelse   
Mangeårig   ringsekretær   for   NSSK,   Wenche   Fürst-Salvesen   døde   tidligere   i   januar.   Vi   har   sendt   
blomster   til   begravelsen.   

Brev   fra   RFA   til   NKK   
NSSK   fikk   forespørsel   fra   Raseklubbenes   Fellesallianse   om   å   støtte   brev   de   skulle   sende   til   
NKK,   med   krav   om   å   omgjøre   kontingent   del   2   til   en   frivillig   betaling.   NSSK   støtter   dette   
forslaget   og   har   signert   på   brevet.   

Penger   fra   PRA-fondet   
Det   har   vært   registrert   en   saldo   på   en   bankkonto   i   flere   år   som   gjelder   PRA-prosjektet.   
Denne   kontoen   har   til   nå   ikke   vært   en   del   av   regnskapet,   men   tas   nå   inn   da   det   er   klubbens   
penger   og   må   synliggjøres.   Beløpet   utgjør   ca   39   000   kroner.   Pengene   er   øremerket   
PRA-forskningen.  

Ny   dato   for   NKKs   RS   
NKKs   RS   blir   20.   mars.   Fortsatt   digitalt.   
Ivar   stiller,   Hege   er   vara.   
  
  


